
        

        
        


    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: Tolmea.cz]
	Oblečení	Novinky
                        
	Halenky
                        
	Šaty
                        
	Košile
                        
	Saka
                        
	Bundy
                        
	Kabáty
                        
	Svetry
                        
	Vesty
                        
	Trička
                        
	Mikiny
                        
	Kalhoty
                        
	Sukně
                        
	Společenské oblečení
                        
	Volnočasové oblečení
                        
	Slevy - Akce
                        
	Dárkový poukaz
                        
	Newsletter
                        


	Látky	Jednobarevné
                        
	Viskóza
                        
	Teplákovina
                        


	O nás
	Kontakty
	Úprava na míru
	Kamenné obchody


Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Oblečení 


                    	
                
                    Novinky
                                    
                                                                
	
                
                    Halenky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Šaty
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Košile
                                    
                                                                
	
                
                    Saka
                                    
                                                                
	
                
                    Bundy
                                    
                                                                
	
                
                    Kabáty
                                    
                                                                
	
                
                    Svetry
                                    
                                                                
	
                
                    Vesty
                                    
                                                                
	
                
                    Trička
                                    
                                                                
	
                
                    Mikiny
                                    
                                                                
	
                
                    Kalhoty
                                    
                                                                
	
                
                    Sukně
                                    
                                                                
	
                
                    Společenské oblečení
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Volnočasové oblečení
                                    
                                                                
	
                
                    Slevy - Akce
                                    
                                                                
	
                
                    Dárkový poukaz
                                    
                                                                
	
                
                    Newsletter
                                    
                                                                


    
Látky 


    
        



                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Tolmea.cz




        

    
                                                        

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: ❄️🧥😊 *** Na eshopu jsme konečně zpřístupnili nové bundy a kabáty, tak vybírejte rychle⏱ ty nejhezčí barvičky 🎨 mizí jako...]

                    
            
                            [image: 🍂 Nová kolekce právě přistála! 🍁 první kousky, jsou k dostání u nás na eshopu, podzim nám klepe na dveře, tak ať Vás...]

                    
            
                            [image: Šaty Katrin Nemohli jsme se rozhodnout jestli to budou šaty nebo tunika, tak jsme udělali tak trochu oboje.😄 Pro menší...]

                    
            
                            [image: 💐Novinky: oblečení na svatby💐 Vzhledem k množícím se dotazům❓ na oblečení pro svatební maminky a svatebčany jsme přidali...]

                    
            
                            [image: Máte rádi klasiku? Tak přesně pro Vás jsme navrhli kabát Sharon, který je ideální společník nejen do práce, ale i na...]

                    
            
                            [image: ⏱⏱⏱ Poslední týden na objednávky do Vánoc 🎁 ⏱⏱⏱ 📩 Poslední objednávky, které odešleme tento rok přijímáme v úterý...]

                    
            
                            [image: Košilové šaty 👗 jsou super, protože je můžete využít ať už je jaro, léto, podzim nebo zima. Můžete je nosit rozepnuté nebo...]

                    
            
                            [image: 🥳🥳🥳 Vánoční večírky 🥳🥳🥳 Hodně se nás teď ptáte na šaty👗 pro vánoční večírek 🥂, máme toho v nabídce spoustu, ale z novinek...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Lenka Klimešová
        
        	
                    
                                                    info@tolmea.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 777 330 489
                    
                
	
                    
                        +420 777 330 489
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.fb.com/tolmea
                                                            
                        
                    
	
                        
                            https://www.instragram.com/tolmea
                        
                    



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Tabulka velikostí
	Jak se správně změřit
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Vrácení zboží
	Pracovní příležitosti



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            [image: MasterCard]
        

            
            [image: Visa]
        

            
            [image: ComGate]
        

    

                    

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Tolmea.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
        
                
                                                        
        
            





    
x
















    

        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    